روزشمار جنگ

دوشنبه

۱۳ اردیبهشت ۱۳۶۱

۹ رجب ۱۴۰۲

۳ مه ۱۹۸۲

۱۳۷

از آنجا که قرارگاه قدس همه سرپل‌های خود در جنوب کرخه‌کور و منطقه نورد (جنوب‌غربی اهواز) را از دست داده و فرماندهی این قرارگاه معتقد بود ادامه عملیات از محور کرخه‌کور امکان‌پذیر نیست، مقرر شد این بار قرارگاه قدس از منطقه نورد (محور قدس ۵) وارد عمل شود.